КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.10.2015г. № 123
                     г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района

от 07.03.2013 г. № 21  «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района »

В связи с кадровыми изменениями  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1  постановления  Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21 «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при Администрации Куртамышского района» следующие изменения:

              1)  пункт  5 изложить в следующей редакции:

«5. Истомина Людмила Степановна депутат Куртамышской районной Думы (по согласованию);»;
              2) пункт  8 изложить в следующей редакции:

«8. Жерновникова Алена Анатольевна методист по воспитательной работе Муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района;»;

              3) пункт  13  изложить в следующей редакции:
 «13. Мальцева Елена Александровна старший инспектор по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции  и по делам несовершеннолетних Межмуниципального Отдела Министерства Внутренних дел России «Куртамышский», майор полиции (по согласованию);».
             2. Признать утратившими силу:

            1) постановление  Администрации Куртамышского района от 18.07.2013 г. № 71 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21 «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при Администрации Куртамышского района»;

           2) постановление  Администрации Куртамышского района от 20.11.2014 г. № 79 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21 «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при Администрации Куртамышского района»;
           3) постановление  Администрации Куртамышского района от 13.05.2015 г. № 44 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21 «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при Администрации Куртамышского района».
             3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  Куртамышского района по социальным вопросам  Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района

            С.Г. Куликовских